
Zarządzenie Nr 87/2005
WÓJTA GMINY DZIKOWIEC

z dnia 7 listopada 2005 r.

w sprawie: przeniesienia wydatków z rezerwy celowej.

Działając na podstawie art. 128 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.
o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 155, poz. 1014) i paragrafu 13 uchwały
Nr XXV/168/2004 Rady Gminy Dzikowiec z dnia 29 grudnia 2004 r.
w sprawie budżetu gminy na 2005r. Wójt Gminy Dzikowiec zarządza

co następuje:

§ 1

1. Dokonać przeniesień wydatków z rezerwy celowej na zadania
oświatowe w kwocie 32.000,00 zł
z przeznaczeniem na:

- utrzymanie szkoły w Mechowcu o kwotę 32.000,00 zł
Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków określa załącznik Nr 1.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 87/2005

Wójta Gminy Dziko wiec
z dnia 7 listopada 2005 r.

Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków

Dział
rozdział
paragraf

758
75818

4810

801

80101
4210

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu

Różne rozliczenia
Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwa celowa

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe
Zakup materiałów i wyposażenia
OGÓŁEM:

Zmniejszenia
w zł

32.000,00
32.000,00

32.000,00

32.000,00

Zwiększenia
w zł

32.000,00

32.000,00
32.000,00
32.000,00


